Дума Качканарского городского округа

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

16.02.2012 г. № 11

О внесении изменений в решение Думы Качканарского городского

округа от 17.03.2009 г.  №17  «О мандатной комиссии
Думы Качканарского городского округа»

В связи с поступившими заявлениями от депутатов Думы

Качканарского городского округа Помазкина В.М. и Саватеева Д.С., в
соответствии с  решением Думы Качканарского городского округа от
24.12.2009 г. № 118 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях
Думы Качканарского городского округа», Регламентом Думы Качканарского
городского округа, Уставом Качканарского городского округа, Дума
Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Дополнить пункт 1 решения Думы Качканарского городского округа

от 17.03.2009 г.  № 1  «О мандатной комиссии Думы Качканарского
городского округа» пятым и шестым абзацем следующего содержания:

«- Рублева Алена Михайлова, депутат от  избирательного округа №  6;
- Касимов Наил Шамилевич, депутат от  избирательного округа №  9;
- Помазкин Владимир Михайлович, депутат от  избирательного округа
№ 14;
- Саватеев Дмитрий Сергеевич, депутат от  избирательного округа №

17;».

Председатель Думы городского округа                               Г.В. Русских